16-02-2024 18:51:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos nivelamento no cruzamento citado pois a via está com afundamento no asfalto, o que tem feito
acumular água parada. Foto em anexo.

requerimento solicitando nivelamento asfáltico

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA HERONIDES GOMES, ESQUINA COM A RUA GENTIL CARDOSO DE PAIVA ,
CONJUNTO ALVORADA, 38.407-054, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 18121/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total